

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2023
Processo Administrativo Nº 184/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER
Data de Publicação: 22/08/2023 12:02:54

LOTE 1 - ADJUDICADO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------|------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: KIT | Marca: BANDESUL | Modelo: BANDESUL |
| Descrição: Kit contendo 3 bandeiras com as seguintes especificações: Bandeiras: do Município, Estado e País ABNT 1,12X1,60Metros (2,5 Panos) | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 600,50 | | Valor Total: 4.804,00 |
| Item: 2 | Unidade: KIT | Marca: BANDESUL | Modelo: BANDESUL |
| Descrição: Kit contendo 3 bandeiras com as seguintes especificações: Bandeiras: do Município, Estado e País ABNT 1,35X1,93 Metros (3.0 Panos). BORDADAS E REFORÇADAS | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 845,50 | | Valor Total: 3.382,00 |
| Item: 3 | Unidade: KIT | Marca: BANDESUL | Modelo: BANDESUL |
| Descrição: Kit: Base em Madeira lustrada padrão Mogno, acompanha 03 (Três) Mastros em madeira medindo 2,20 M de altura com ponteira torneada. Ideal para qualquer Ambiente, encaixe para mastro com espessura de 28 mm. • Kit Indicado para bandeiras nos tamanhos 0.90 x 1.28m e 1.12 x 1.60m. Medidas 24 cm X 15 cm x 46 cm (L x A x C) | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 601,75 | | Valor Total: 4.814,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BANDESUL INDUSTRIA E COMERCIO | 067 | 08.664.980/0001-39 | 13.090,00 | 13.000,00 | | Sim |
| 2 N. F. GRANDE & CIA LTDA - EPP | 058 | 79.034.153/0001-00 | 13.090,00 | 13.070,00 | 0,54 | Sim |
| 3 ORELI COMPANY LTDA | 124 | 08.223.816/0001-96 | 13.090,00 | 13.079,99 | 0,08 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - DESERTO

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------|--------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Lixeiras rústicas, toda em material polipropileno e PVC. Perfil (bases) em PVC 50 mm, tampas de acabamento em polipropileno. Fundo com acabamento em tubos de PVC 20mm. Medidas: 57cm – altura 39 cm – largura 78 cm – comprimento Estrutura total: 100cm – altura 46 – largura 86 cm – comprimento Em formato retangular. Deve ser anti-chama, anti-UV, anti- insetos (aditivo de citronela), anti- bacteriano, não acumule água, anti- impacto. Os pés devem permitir que o produto seja chumbado no concreto, ao ser colocado no chão, ou seja, que o produto permita que o concreto entre nos pés da lixeira, evitando assim que seja retirada do local. Aplicação: coleta seletiva. Capacidade de | | | |
| Quantidade: 14 | Valor Unit.: 0,00 | | Valor Total: 0,00 |

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER

EQUIPE DE APOIO MOACIR ANTONIO CATAFESTA